

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2018

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն **Մասիս քաղաքի Մ . Սաշտոցի անվան թիվ 1 հիմնական դպրոց**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը հանրակրթություն

Անվանումը

-- խումբ -- դաս - ծրագիր

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվության	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ՝ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔ					
22458000	Գործառնական փաստաթղթեր	ԲԸԱՀ	հատ	70000	70000	1
30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	1500	30000	20
15321000	Մրգահյութ	ԳՀ	լ	306	612000	2000
15811110	Հաց	ԳՀ	կգ	310	1612000	5200
3211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	340	170000	500
15851100	Մակարոնեղեն	ԳՀ	կգ	279	145080	520
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	596	357600	600
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	689	206700	300
15617000	Յորենաձավար	ԳՀ	կգ	250	75000	300
15421100	Բուսական յուղ	ԳՀ	լ	630	315000	500
15112	Հավի միս	ԳՀ	կգ	1258	503200	400
15530000	Կարագ	ԳՀ	կգ	3200	441600	138
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	797	30286	38
15872400	Կերակրի աղ	ԳՀ	կգ	150	18300	122
15111120	Տավարի միս	ԳՀ	կգ	3400	782000	230
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	335	77050	230
15313000	Կարտոֆիլ ուշահաս	ԳՀ	կգ	160	76800	480
15331161	Գլուխ սոխ	ԳՀ	կգ	250	20000	80
3221410	Կաղամբ ուշահաս	ԳՀ	կգ	105	10500	100
15331164	Գազար	ԳՀ	կգ	320	60800	190
15331166	Վարունգ	ԳՀ	կգ	280	26880	96
15331139	Պոմիդոր	ԳՀ	կգ	280	26880	96
15541100	Պանիր	ԳՀ	կգ	2050	349599	115
15331167	Խառը կանաչի	ԳՀ	փունջ	300	54000	180
15332140	Խնձոր միջին չափսի	ԳՀ	կգ	300	120000	400
15332192	Մանդարին	ԳՀ	կգ	350	175000	500
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	440	132000	300
15512000	Թթվասեր	ԳՀ	կգ	1100	37400	34
3142510	Ձու	ԳՀ	հատ	60	9000	150
15612180	Ալյուր	ԳՀ	կգ	300	13500	45
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	1100	66000	60
15331490	Վարունգի մարինադ	ԳՀ	հատ	900	54000	60
15331163	Ճակնդեղ	ԳՀ	կգ	320	41600	130
39525800	Հատակ մաքրելու շոր	ԲԸԱՀ	հատ	2000	40000	20
39831271	Կաթսա մաքրելու միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	300	18000	60
39525800	Սեղանի շոր	ԲԸԱՀ	հատ	100	10000	100
33141118	Ամանի սրբիչ	ԲԸԱՀ	հատ	350	24500	70

39831240	Ամաններ մաքրող փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	280	4200	15
39831240	Աման լվանալու հեղուկ 5 լ	ԲԸԱՀ	հատ	1800	28800	16
39224320	Սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	300	36000	120
39831240	Հատակն ախտահանող լվացող միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	1000	20000	20
39831240	Կահույքն ախտահանող լվացող միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	1200	18000	15
39831241	Հեղուկ օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	400	8000	20
39831240	Ժավել 5 լ	ԲԸԱՀ	հատ	1250	12500	10
33764000	Անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	տուփ	150	22500	150
33763000	Անձեռոցիկ խոհանոցի	ԲԸԱՀ	տուփ	800	27200	34
33761000	Ռույնոնով գուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	120	6600	55
39831240	Լվացար, ու գազօջ. ախրահանող լվացող միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	800	27200	34
39831240	Ախտահանող միջոցներ	ԲԸԱՀ	կգ	1000	30000	30
42130000	Ջրի ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	6000	4
39831000	Ապակի մաքրող միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	400	4000	10
35331100	Սպորտային գույք	ԲԸԱՀ	կոմպլ.	50000	50000	1
30000000	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ԲԸԱՀ	հատ	72000	72000	1
30000000	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ԲԸԱՀ	հատ	152000	152000	1
39121300	Դպրոցական սեղան նստարան	ԲԸԱՀ	կոմպլ.	28000	560000	20
30195000	Գրատախտակ	ԲԸԱՀ	հատ	85000	425000	5
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1100000	1100000	1
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	150000	1
98511170	Աղբահանություն, դեռատիզացիա	ԲԸԱՀ	դրամ	180000	180000	1
65210000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	3400000	3400000	1
98111120	Էլեկտրոնային ստորագրության վարձավճար	ԲԸԱՀ	դրամ	3000	3000	1
98131120	Դպրոց-կենտրոնի անդամավճար	ԲԸԱՀ	դրամ	36000	36000	1
45251170	Ջեռուցման համակարգի վերանորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	378000	378000	1
50313200	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50000	1
64111000	Փոստային ծառայություններ՝ կապված լրագրերի և պարբերական մամուլի հետ	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50000	1
79511100	Հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1
99000000	Անապահով երեխաների դասագրքերի վճար	ԲԸԱՀ	դրամ	177800	177800	1
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր աշխատավարձ		դրամ	92590000	92590000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				106537075,0	